єпископу Канівському, ректору Київської православної

богословської академії, студента академії священника Євтихія

Левицького. Покірно прошу зробити розпорядження, які від Вас

залежать, про включення мене до числа студентів 3-го семестра,

який повинен читатися весною цього 1922 року. 9/22 лютого 1922

р. священник Євтихій Левицький (на конверті вказана адреса

відправника: село Холявинець, станція Турбов, Бердичівський

повіт).

На 1911 р. отець Левицький володів ділянками землі у дачному

селищі Ірпінь № 331 і № 323. На 1912 р. він володів однією

ділянкою № 313 на Петропавлівській вулиці, купленою у поміщика

і 1909 р. Був одруженим, мав 5-х дітей,

троє з яких навчалися за кошт батька. В 1913 р. мав жалування з

казни 600 руб. і 300 руб. квартирних на рік. Вважається, що помер

у 1917 р., похований був разом із жінкою на території Свято-

Троїцького храму. Але в 1918 р. газета «Слово» № 58 повідомляла,

що 9/22 грудня отець Георгій повинен був проводити бесіду у

Володимирському соборі – тобто він на той час був ще живий.

Був членом Київського Свято-Володимирського братства

ревнителів Православ’я.

В 1898 р. «Київські Єпархіальні Відомості» № 2-3 опублікували

звіт про діяльність Київського Товариства розповсюдження